
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/264/17 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały nr III/15/10 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 

szczegółowych zasad przyznawania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze a także zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.  z 2016 r. 

poz. 930 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr III/15/10 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowych 

zasad przyznawania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze a także zasad 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania wprowadza się następujące 

zmiany:  paragraf 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Opłatę za usługi opiekuńcze świadczeniobiorcy wpłacają na rachunek bankowy Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Śmiglu, do dnia 10 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, z wyjątkiem 

miesiąca grudnia każdego roku. Za miesiąc grudzień opłatę należy zrealizować do dnia 

20 grudnia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

 

 
 Przewodniczący Rady  

(-) Wiesław Kasperski  

 

 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 5724


		2017-09-04T10:55:31+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




